UNIVERSITETI | MILLENIUMIT TEFTA SHAHINI

Tirang, mé 29.07.2014

AUTORIZIM

Me ane té té& cilit autorizoj znj. Aida Gega me karté identiteti nr.024491345, banuese
n€ Tirang, t€ kryejé transaksione bankare, t& merret me procedurat e tatim-taksave,
me sigurimet shogérore dhe shéndetésore t& personelit, si dhe t& pajiset me
password-in e NIPT-it prané Drejtorisé sé& Tatimeve, QKR,Tirang, pér llogari té
Universitetit te Milleniumit Tefta Shahini.

Znj. Aida Gega &shté firmé& e dyté e autorizuar pé€r veprimet bankare. Cdo
transaksion, térhegje nga llogaria apo transferté bankare né favor t& paléve té treta
gshté i vlefshém vetém nése &shté i shogéruar nga firma e paré e autorizuar, e z. Ladi
Shahini.

Prof.Dr.Ladi Shahini
ADMINISTRATORI

Rr. " Sulejman Pasha” Pall. 124, Shk. 3, Apt. 32, Kodi Postar 1016 Tirana Albania
Albania: +355 42-268262 / +355 69-6332583
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UNIVERSITETI | MILLENIUMIT TEFTA SHAHINI SHPK

L31805002M

Rr.Sulejman Pasha, Pallati 124, Shk 3/32

TIRANE

05.06.2013

PROMOVIM DHE ZHVILLIM | EDUKIMIT POSTSEKONDAR

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2013

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 05.06.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 31.03.2014




UNIVERSITETI | MILLENIUMIT TEFTA SHAHINI SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

| [TE ARDHURAT

> Sherbim reklamimi

o

> Te tjera

=)=

>

Il |SHPENZIMET = 1+2+3+4+5

o

o

1 |Shpenzime per materiale

> Inventar ne celje

> Shpenzime per malirat e blera

> Inventari ne fund te vitit

2 |Shpenzime personeli

> Pagat

> _Sigurime shogerore e shendetsore

3 |Amortizimi j Aktiveve Afatgjata

S |lojo] © |ololaol ©

S |o|lo] © |o|lolol ©

4 (Te tjera

Energjia, uji, telefoni, faksi, interneti

Blerje te tjera te ndryshme

Nentrajtime te ndryshme

Benzine,nafte,gas

Qera ambijentit

Udhetime, dieta

Taksat bashkiake

Shpenzime administrative dhe te tjera

olo|lo|o|lo|lolo|o] ©

Shpenzime mirembaitje , rikonstruksione, etj.

Reklam publicitet

Sherbime bankare

Humbje nga kembimet valutore

VIviIVIVIVv]Vvv]v]v]v]v]v]|v

Shpenzime gjoba, etj

5 |Shpenzime financiare

S |ojlolo|o

© [ololololo|olo|o|olololalal

>

>

>

A [Fitimi para tatimit

>

6 |Tatimi mbi fitimin

B |Fitimi pas tatimit

ADMINISTRATORI
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UNIVERSITETI | MILLENIUMIT TEFTA SHAHINI SHPK
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

; Periudha Periudha
i AKTINVET sheime Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 100,000
1 Aktivet monetare 100,000
> Banka 0
> Arka 100,000

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kerkesa te arketueshme

Te tjera te arketueshme

Paradhenie per punonjesit

Instrumenta te tiera financiare dhe borxhi

Tatime per sgatim

VIiVIiVv]Vv ]V

>

3 Inventari

> Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Malira per rishitie

Parapagesa per furnizime

Te tjera

~N | VIiVIviviv]v

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

1l AKTIVET AFATGJATA

4 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertime, instalime te pergjithshme

> Makinerie paisje pune

> Aktive tjera afat gjata materiale

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

OGOOOQQQOOOOOOOQOOODOOOO

5 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (1+1) 100,000 0

ADMINISTRATORI
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UNIVERSITETI | MILLENIUMIT TEFTA SHAHINI SHPK
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Debitore dhe Kreditore te tjere

VIV ivi]iviv]|v]|v]|v]|vVv

Parapagimet e arketuara

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

OOOOOODOODOOOOOQQ

OQOOOOOOOOOOQDOOO

>

2 Te tjera afatgjata

>

TOTALI PASIVEVE (I+l)

0

KAPITALI

100,000

1 Kapitali i pronarit

100,000

2 Rezerva Ligjore

0

3 Rezervat

0

4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

0

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11-+111)

100,000

C |o|lo|o|o| ©
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERI

“ UNIVERSITETI I MILLENIUMIT TEFTA SHAHINI”
NIPT L31805002M

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM NR 01
DATE 20.06. 2014

Sot ne date 20.06. 2014 ,Une Ortaku i Vetem i shogerise  “ UNIVERSITETI I
MILLENIUMIT TEFTA SHAHINI” mora ne shqyrtim bilancin e vitit ushtrimor 2013
» aktivitetin e shoqerise dhe ecurine e saj ne te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe
ligjin:

VENDOSI :
1. Te miratoje Bilacin financiar te periudhes 01.01. 2013 deri 31.12. 2013.

2.Humbja/Fitimi neto i bilancit financiar v.2013 eshte ne shumen 0 leke pasi shogeria
nuk ka pasur aktivitet.

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit dhe Drejtorise
Rajonale Tatimore Tirane .

ORTAKU I VETEM

LADI SHAHINI




